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Atık yönetimi, atığın oluşumunun önlenmesi, kaynağında azaltılması, yeniden kullanılması,
özelliğine ve türüne göre ayrılması, biriktirilmesi, toplanması, geçici depolanması, taşınması,
geri dönüşümü, bertarafı, bertaraf işlemleri sonrası izlenmesi, kontrolü ve denetimi
faaliyetlerini ifade etmektedir. İstanbul Gelişim Üniversitesi de Sıfır Atık Projesi ile atık
oluşumunun azaltılması, atıkların yeniden kullanımı, geri dönüşümü, geri kazanımı gibi yollar
ile doğal kaynak kullanımının azaltılması ve atık yönetiminin sağlanmasını amaçlamakta ve bu
amaç doğrultusunda tedbir ve teşvikler geliştirerek belirlediği politikanın uygulanmasını
sağlamaktadır. Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı tarafından, üniversitede düzenlenecek olan
bilimsel ve sosyal etkinliklerde atık yönetimi konusunda belirlenen strateji ve uygulamaları
personeller ve öğrencilere gerekli eğitimler verilerek ofisler, koridorlar, katlar vb. gibi önemli
noktalara 99 kâğıt atık, 99 cam atık, 99 organik atık, 99 plastik atık, 99 geri dönüştürülemeyen evrensel
atık ve 10 adet pil toplama kutusu olmak üzere toplamda 604 adet atık kutusu koyulmuştur. Sıfır atık
kutularında ayrıştırılarak toplanan atıklar A,C, E, G, I bloklarımızda bulunan Geçici Atık Depolama
Alanlarımızda toplanmaktadır. Üniversitemizde üretilen ve geçici atık depolarında biriktirilen atıklar
Avcılar Belediyesine bağlı Lisanslı firma tarafından geri dönüştürülmek üzere götürülmektedir.  Daire
Başkanlığımız Sıfır Atık Projesinin devamlılığı ve sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla düzenli
denetimleri yaparak süreci takip etmektedir. Üniversitemiz Sıfır Atık Projesini başarıyla
yürütmesi dolayısıyla Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından Temel Seviye
Sıfır Atık Belgesi almaya hak kazanmıştır.

                Koridorlardaki sıfır atık kutularımız.





               A Bloktaki Geçici Atık Depolama Alanımız.

               E Bloktaki Geçici Atık Depolama Alanımız.



              G Bloktaki Geçici Atık Depolama Alanımız.



          J Bloktaki Geçici Atık Depolama Alanımız.


